
Obecní úřad Řitka 
Na Návsi 54, 252 03 Řitka 

tel: +420 318 592 289, obec@ritka.cz 

 

ŽÁDOST O VYDÁNÍ ROZHODNUTÍ PRO POVOLENÍ 

ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ POZEMNÍ KOMUNIKACE 

(§ 25 odst. 6 písm. c), d), e) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 

předpisů) 

 

 

ŽADATEL (osoba, v jejímž zájmu nebo kvůli jejíž činnosti má být zvláštní užívání komunikace povoleno) 

OBCHODNÍ JMÉNO/FYZICKÁ OSOBA UVEDE JMÉNO A PŘÍJMENÍ   

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….............
SÍDLO/FYZICKÁ OSOBA UVEDE MÍSTO TRVALÉHO POBYTU 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….............
IČO/FYZICKÁ OSOBA UVEDE DATUM NAROZENÍ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………............. 

TELEFON/EMAIL ……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

ZÁSTUPCE ŽADATELE (žádá-li za žadatele jiná osoba) 

OBCHODNÍ JMÉNO/FYZICKÁ OSOBA UVEDE JMÉNO A PŘÍJMENÍ   

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….............
SÍDLO/FYZICKÁ OSOBA UVEDE MÍSTO TRVALÉHO POBYTU 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….............
IČO/FYZICKÁ OSOBA UVEDE DATUM NAROZENÍ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………............. 

TELEFON/EMAIL ……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

ZASTOUPENÍ NA ZÁKLADĚ (PLNÁ MOC, MANDÁTNÍ SMLOUVA) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………............. 

 

 

 

mailto:obec@ritka.cz


Obecní úřad Řitka 
Na Návsi 54, 252 03 Řitka 

tel: +420 318 592 289, obec@ritka.cz 

 

DŮVOD ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ A ZPŮSOB REALIZACE (stručný popis/u překopu uvést jeho délku a 
šířku) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………............. 

 

PŘESNÉ OZNAČENÍ MÍSTA ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ (staničení pozemní komunikace, čísla pozemkových 
parcel, u domu č.p. apod.) 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………............. 

 

DOBA ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ (datum od – do) 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………............. 

 

ODHADOVANÝ VLIV ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ NA BEZPEČNOST A PLYNULOST PROVOZU NA DOTČENÉM 
ÚSEKU KOMUNIKACE A NÁVRH ŘEŠENÍ VZNIKLÉ SITUACE 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

mailto:obec@ritka.cz


Obecní úřad Řitka 
Na Návsi 54, 252 03 Řitka 

tel: +420 318 592 289, obec@ritka.cz 

 

OSOBA, KTERÁ BUDE ZODPOVÍDAT ZA PRŮBĚH ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ (určena žadatelem) 

OBCHODNÍ JMÉNO/FYZICKÁ OSOBA UVEDE JMÉNO A PŘÍJMENÍ   

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….............
SÍDLO/FYZICKÁ OSOBA UVEDE MÍSTO TRVALÉHO POBYTU 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………….............
IČO/FYZICKÁ OSOBA UVEDE DATUM NAROZENÍ 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………............. 

TELEFON/EMAIL ……………………………………………………………………………………………………………………. 

 

 

 

DATUM        PODPIS/RAZÍTKO ŽADATELE 

……………………………………………     …………………………………………………………. 

 

 

 

 

K ŽÁDOSTI JE NUTNO DOLOŽIT NÁSLEDUJÍCÍ DOKLADY: 

- SITUAČNÍ NÁKRES S PŘESNÝM VYZNAČENÍM MÍSTA A ZPŮSOBU ZVLÁŠTNÍHO UŽÍVÁNÍ 
- PLNOU MOC/MANDÁTNÍ SMLOUVU PRO ZÁSTUPCE ŽADATELE 
- DOKLAD O ZAPLACENÍ SPRÁVNÍHO POPLATKU DLE ZÁKONA Č. 634/2004 Sb., O SPRÁVNÍCH 

POPLATCÍCH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ: 
o 100,- Kč (10 dní a dobu kratší než 10 dní) 
o 500,- Kč (6 měsíců a na dobu kratší než 6 měsíců) 
o 1 000,- Kč (delší než 6 měsíců) 

 

 

  

 

 

 

mailto:obec@ritka.cz

